[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 106

От 05.12.2016г                                                                                           р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Совета Романовского муниципального
образования Романовского муниципального
района Саратовской области №72
от 25.12.2015года « О бюджете Романовского
 муниципального образования на 2016 год»

Руководствуясь Законом Саратовской области «Об областном бюджете на 2016 год» и на основании статей 50-55 Устава Романовского муниципального образования Совет Романовского муниципального образования
Решил:
            I.Внести  изменение в решение Совета Романовского муниципального образования от 25.12.2015 года №72 «О бюджете Романовского муниципального образования на 2016 год» (с изменениями от 28.03.2016 №84, от 31.05.2016 №87, от 19.07.2016 №93, от 15.08.2016 г. №95, от 26.09.2016г. №96, от 14.10.2016 г. №99; от 31.10.2016 № 101; от 25.11.2016 №102) следующие изменения:

1. В таблице приложения №4 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в графах:

                 Раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «100»  цифру «108,5» заменить цифрой «111,5»
                 Раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «120»  цифру «108,5» заменить цифрой «111,5»

                 Раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «200»  цифру «9,0» заменить цифрой «6,0»
                 Раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «240»  цифру «9,0» заменить цифрой «6,0»

2. В таблице приложения № 5 ведомственная структура расходов бюджета в графах

                Код «201» раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «100» цифру «108,5» заменить цифрой «111,5»
                Код «201» раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «120» цифру «108,5» заменить цифрой «111,5»
                Код «201» раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «200» цифру «9,0» заменить цифрой «6,0»
                Код «201» раздел «02» подраздел «03» целевая статья «2220051180» вид расхода «240» цифру «9,0» заменить цифрой «6,0»

II. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

III Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Романовского
муниципального образования                                                О.В. Карпова

image1.png